



SG.271.4.9.2023

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem**”

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1:

W związku z odpowiedziami udzielonymi w dniu 28.03.2023 r. jako wyjaśnienia treści SWZ na pytania udzielone przez potencjalnych Wykonawców, Zamawiający w odpowiedzi na pytane:

- nr 1 - udzielił odpowiedzi - Poszycie dachu należy wykonać z paneli na rąbek stojący wykonanych z blachy tytan cynk... .
- nr 4 - udzielił odpowiedzi - Poszycie oraz warstwy projektowanego dachu są następujące
Dach
 - blacha na rąbek stojący - tytan cynk
 - membrana z opłotem pod blachę
- nr 5 - udzielił odpowiedzi - Poszycie dachu przyjęte w projekcie to blacha na rąbek stojący – tytan cynk w kolorze RAL 7012, szaro-czarny

Według naszej wiedzy i wytycznych producentów, blachę tytan-cynk na rąbek stojący można bezpiecznie stosować od kąta nachylenia dachu wynoszącego 35°.

Pytanie:

Czy Zamawiający podtrzymuje wykonanie pokrycia dachowego z blachy tytan-cynk na rąbek stojący przy projektowanym nachyleniu połaci dachowej wynoszącym 5,75°.

Odpowiedź: Poszycie dachu należy wykonać z blachy tytan cynk na podwójny rąbek stojący z zachowaniem wytycznych wykonania poszycia zgodnie z instrukcją podaną przez producenta.

Pytanie nr 2: Prosimy o podanie obciążenia stałego i zmiennego na płyty stropowe nad parterem. Wielkość i rodzaj obciążenia ma wpływ na typ zastosowanego zbrojenia płyt strunobetonowych, a co za tym idzie na ich wycenę.



Odpowiedź:

ZESTAWIENIE OBCIĄŻEŃ NA STROP

LP	Rodzaj obciążenia	Obc. char. [kN/m ²]	γ	Obc. obl. [kN/m ²]
1	Warstwa wykończeniowa	0.760	1.35	1.026
2	Szlichta cementowa 7cm	1.47	1.35	1,98
3	Styropian gr. 5cm	0.022	1.35	0,0297
4	Obciążenie użytkowe	4.000	1.5	6,00
5	Obc. zast. od ścianek dział.	1.25	1.5	1,88
	Razem:	~7,5		~10,92

nie uwzględnia ciężaru stropu
należy doliczyć obciążenia liniowe od ścian

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. Wójta
Krzysztof Pieczka
Z-ca Wójta